Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

para colocação de 03 lixeiras no final da Rua Carlos Afonso Machado del Monaco, no bairro Jardim

Mariana.

Requerimento n° 2188/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA COLOCAÇÃO DE 03 LIXEIRAS NO FINAL DA RUA CARLOS
AFONSO MACHADO DEL MONACO. NO BAIRRO JARDIM
MAR IANA.

PROTOCOLO GERAL N° 4236/2020
Data: 10/08/2020 - Horário: 11 27

11111111111111111111

APROVADO
AL. .zow

Vereador Fe!!pe. Césnr K
Prederte:

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

OBSERVAÇÃO: Para que as lixeiras sejam colocadas iguais foram colocadas no final da Rua

Subtenente Joaquim Marcelino Pinto, no bairro Jardim Mariana.

SEGUE FOTOS EM ANEXO.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para colocação de 03 lixeiras no final da Rua Carlos

Afonso Machado del Monaco, no bairro Jardim Mariana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

LOCAL QUE PRECISA SER COLOCADAS AS 03 LIXEIRAS - Rua Carlos Afonso Machado dei

Monaco

Final da Rua Subtenente Joaquim Marcelino Pinto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2